

JUELSMINDE REVISION OG RÅDGIVNING ApS

Sandbjergvej 23
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2016

Jørgen Koch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JUELSMINDE REVISION OG RÅDGIVNING ApS
Sandbjergvej 23
7130 Juelsminde

Telefonnummer: 20459906

e-mailadresse: jorgen-koch@jafnet.dk

CVR-nr: 33241933

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Sydbank A/S
Odelsgade 11 A
7130 Juelsminde
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udføre bogførings- og rådgivningsarbejde i Æstjylland.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, kr. 51 anses for tilfredsstillende under hensyntagen til, at selskabets direktion ikke ønsker at konsolidere selskabet.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2015/16 samt den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		137.629	142.499
Personaleomkostninger		-137.487	-137.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-4.000
Resultat af ordinær primær drift		142	1.402
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-9
Ordinært resultat før skat		139	1.393
Skat af årets resultat		-88	-1.316
Årets resultat		51	77
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51	77
I alt		51	77

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.000	14.375
Andre tilgodehavender		24.000	33.900
Tilgodehavender i alt		55.000	48.275
Likvide beholdninger		59.076	69.468
Omsætningsaktiver i alt		114.076	117.743
Aktiver i alt		114.076	117.743

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		214	163
Egenkapital i alt		80.214	80.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		416	849
Skyldig selskabsskat		88	1.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.358	35.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.862	37.580
Gældsforpligtelser i alt		33.862	37.580
Passiver i alt		114.076	117.743